[image: image1.jpg]

Управление физической культуры и спорта Липецкой области

ПРИКАЗ

г. Липецк

	«24» апреля 2024 года

	                            № 69-ср

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной классификации, утверждённым приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19 декабря 2022 года № 1255, приказываю:

присвоить сроком на 2 года спортивный разряд «первый спортивный разряд» спортсменам, выполнившим нормы, требования и условия их выполнения Единой всероссийской спортивной классификации:

Волейбол
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Муниципальное образование
	Организация

	1.
	Балабанов Владислав Максимович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	2.
	Васильева Алина Александровна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	3.
	Велигура Диана Александровна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	4.
	Дедяев Данил Павлович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	5.
	Казаков Артём Геннадьевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	6.
	Клейменов Михаил Романович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	7.
	Кочеткова Кира Александровна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	8.
	Кряжева Виктория Сергеевна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	9.
	Медведчиков

Владислав Дмитриевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	10.
	Мельникова Варвара Олеговна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	11.
	Нестратов Александр Сергеевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	12.
	Овчинников Константин Олегович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	13.
	Павлов Максим Михайлович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	14.
	Полуротова Мария Павловна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	15.
	Попов Кирилл Андреевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	16.
	Попова Елизавета Павловна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	17.
	Родионова София Романовна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	18.
	Рязанцев Максим Александрович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	19.
	Рязанцева Софья Алексеевна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	20.
	Седова Арина Денисовна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	21.
	Семынин Денис Сергеевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	22.
	Синев Даниил Евгеньевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	23.
	Сынков Александр Евгеньевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	24.
	Ткачева Софья Владимировна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	25.
	Уткин Игорь Андреевич
	Чаплыгин
	МБОУДО «СШ №2»

	26.
	Февралев Кирилл Андреевич
	Лебедянь
	МБОУДО «СШ №2»

	27.
	Федоров Иван Сергеевич
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	28.
	Хомутинников

Дмитрий Александрович
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	29.
	Якунина Алёна Юрьевна
	Липецк
	МБОУДО «СШ №2»

	Начальник управления
	М.В. Маринин